
Uchwała Nr XV)130)2004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2004 roku. 

w sprawie ustalenia wzoru „deklaracji na podatek rolny" i „informacji w sprawie 
podatku rolnego" oraz załączników do tych druków 

Na podstawie  art.  6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 
1993r. Nr 94, poz. 431, z 1994r. Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 1997r. Nr 43, poz. 
272 i Nr 137, poz. 926, z 1998r. Nr 108, poz. 681, z 2001r. Nr 81, poz. 875 oraz z 2002r. Nr 
200, poz. 1680, Dz. U. z 2003r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustala się  wzór,,„ deklaracji na podatek rolny" stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się  wzór formularza „informacji w sprawie podatku rolnego" stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się  wzór formularza załącznika ZR-1)A stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się  wzór formularza załącznika ZR-1)B stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 11)14)2002 z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wzoru 
„deklaracji na podatek rolny" i „informacji w sprawie podatku rolnego". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewo zący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



rcLenA.K.vATNIK  WIPE  WIAĆ  NA MASZYNIE, KOMPuTEROWOLUB RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERANS. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM: ?C 

odstawa prawna: 'stawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz.431 , z późn; zm.). 
, kladający: ormularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej 

ędących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 
runtów stanowiących własność  Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
spółwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, 
ieposiadającymj osobowości prawnej. . 

errnin składania: lo  15 stycznie każdego roku, podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
vgaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość  opodatkowania. 

liejsce składania: lrgan podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

\,. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

. LOBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

5. Okoliczności powodujące obowiązek zfoienia deklaracji zaznaczyć  wiaśawy kwadrat) 

D1 deklaracja roczna D 2 korekta deklaracji roczne' (miesiac — rok) AAAAAAAAAAU-AAAAAAMUU(AAAAAAAAMSII 

.. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI , ty? 
, , 

I 
l 

6. Rodzaj podmiotu (zazr,aczyc własciwy kwadrat) 

Ul. właściciel, użytkownik lub posiadacz U 2. współwłaściciel, wspoluzytkownik lub współposiadacz 

). DANE PODATNIKA 

),1' . DANE. IDENTYFIKACYJNE .: . . 
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat) 

C11. osoba fizyczna LI 2. osoba prawna U a. jednostka organizacyjna, w tym spółka.. nieposiadająca osobowości prawnej- . 

8.. Nazwa potna* / Nazwisko *" 

9. Nazwa skrócona*/ Pierwsze Imię, drugie imię  ** 

10. Identyfikator REGON: 

AAAAki,AAA):A:ciAAA,LZALLUAAAAA:47,A,i,i,,-0A7;W,VAAAAAAAAAVATkAAW,AAAń;k 7.11  

11.. Numer PESEL ** 

iNskAP,AAAAA I 
.. 

Polal,1,3„,14„viypelnia.6soba.fizyczna 
! ., 

' w przypadku':gdyh'6 Mer F,,E ĘĘ,.: nie został  nadany ''' ' ' , „  

1, 

12. Data urodzenia (dzień  -  miesiąc - rok) 

' AlilitiliialSAAO-AWZAAAJOUW.A44A4AAAAAAAAAAAAAAA0 _ 

13. Imię  ojca 14. Imię  matki 

).2.-  ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

18. Kraj 16. Województwo 

- 

17. Powiat 

j  

: 18. 0m8la! 

N 

' 19. Ulka 
t 

: 20: Nr d'omis i V. N`r lokalu 

; 22. Miejscowo" e 

, , 

; 2.3.. Kod pocztowt ' 24. Voczta. 

AAA 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

asi 
wąt, XV(Ilt 4001. 

elte no44 J d`RIA  

' :Nr dokumentu r .tiumer Identyfikacji Podatkowej podatnika  

. Rok 

2iSadti,dLdadES 66 IL  Sil,  

„DR-Ito 



41. 42. 

45. 

DR-10) 2/4 

t'ULA JASNE WYPEt  VA  PODATNIK WYPEŁNIAĆ  NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

ANE DOTYCZĄCE UZYTKOVV ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE - 
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

25. 26. 

27. 28. 

E.1. GRUNTY ORNE 

Powierzchnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)  Klasa 
a  

II 

29. 

Illa' 
30. 

35. 

1Va 
33. 

31. 

Illb 

IVb 

E 2. ŁĄKI I PASTWISKA 
37. 

39. 

32. 

34. 

36. 

38. 

40. 

43. 

47. 48. 

111a 

49 50. 

Illb 
51. 52. 

r. 

IV 
IVa 

53. 54. 

v 

lVb 
55. 56. 

59. 

II 

61.  

lila 
63. 

Illb 
65. 

60. 

62. 

64. 

66 

,IVą, 
67. 68. 

. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne 
58 57. 

IVb 



69.  70.  

71. 72.  

77. 71.  

ć.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI łąki i pastwiska 

Powierzchnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)  ksa 

73.  

II 
74.  

75.  

IV 
76.  

GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- grunty orne E .6  

110. 109. 

79. 

81. 

80. 

82. 

114. 113. 

116. ' 115. 

OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ 
E.10. UŻYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ 

83 

lb 

85. 

87. 

lb 

E'7 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- łąki pastwiska . . 
89. 

91. 

93, 

95. 

97. 

99, 

101. 

103. 

105. 

107.  

/b 

ROWY- łąki i pastwiska E 

112. 

117. Powierzchnia w ha 

  

DR-10)  i 3/4' 

  



1,0 
118. 

1,  

135. Uwagi organu podatkowego 

136. Data r. - 1H:H - rof 

•A6Aiti+AhAiniAAM/VA. AAU,.. 

138. Powierzchnia w ha 139.  

złi, gr 

  

137. Podpis przyjmującego formularz 

11 GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- łososiem, trocią, głowacicą, palią  i pstrągiem 

E12 GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne gatunki ry 
119. 

E13. ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE 
121 Powierzchnia w ha (Suma z części od E.1 do E.12 kola) 122. Powierzchnia ,w ha przeliczeniowych(Suma z części od E.1 do E.12 kol.c) 

. . . 
'F......ŁĄCZNA:KWOTA'...'PODATKVOD 'GOSPODARSTW ROLNYCK"; 

:Ł cżnpóvjerzchrja.w..ha 1..irzellezenlowYch 

N616ty wpisać  PPW- lerzchnie 2,:poz.122. --- 
124.  

121. 

!.1(Wota pticlatkii:(po'Z'abkrąóló'niu do pełnych dziesiątek groszy)*1**) 
zł, gr 

125.  

zł gr 

DANE -DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW 
ROLNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU . . 

INFORIVIACJA,Q,ZAŁACZNIKACH,(doffainiejidi:dOklkaciitldfdidrid)ii 
126. Liczba załączników ZR-1/A • 130 Załacznik 7R-1/B skłzdany (zaznaczyć  vvla.4 

e 

OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

PSWjaple..4prn, że są  mi znane przepisy Kodeksu amego ol ą rhO wego o odpowiedzialności z.3 podanie d  an;  ch ruezgodnych z t.: -t.dczywist)sciąt. 

.131. Imię  132. Nazwisko 

133. Data wypełnienia deklaracji'(dzieó.- miesiąc-- rok) 134. Podpis (pieczęć) podatnika I-osoby. reprezentującej' podatnika 21 

J . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

127. Kwota podatku (po zaokrągl  ‚IL f l-  groszy) ***)- 

71 Cl r 

1) Należy podać  z doktpdnością  do czterech, miejsc po przecinku,. 
2) Niepotrzebne skreślić. 

4/4 

JIAJISIC  vv  Y r tLNIA HUDATNIK. VVYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI; CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREK 

***) Pouczenie,  
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości', niniejsza deklaracja stanowi podstawę  do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r o postępowaniu,  egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 Nr 110, poz. 968', z pÓźn. zm,.),. 



•-• I R-to 

POLA JASNE,  WIPE  A. PODATNIK. vvypELNIAt NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO  WO  RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYMLUB NIEBIPSKIM KOLOREM. 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO • • 

odstawa Prawna: Istawa z dnia 15 listopada 1984r. o Podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94. poz.431. z późn. zm.). 
ktadający: ormulari przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, . 

t ytkownikarni wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność  Skarbu Państwa lub jednostki samorządu . 
. Kytorialnego. 

ern:1in składania: J terminie ,14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub 
ysokość  opodatkowania.. , , , 

liejsce składania: irgari podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

1. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

• 3. OBOVVIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

'  

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

. D1 informacja składana po raz pierwszy na dany rok D 2. korekta uprzednio złożonei informacii (miesiac - rok) AAAAAWAACWALAJCAOMWAAWX0 

es  . PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zazraczyc własciwy kwadrat) . 

D1 właściciel. użytkownik lub posiadacz nieruchomości. D 2. współwłaściciel, wspolużytkownik lub współposiadacz nieruchomości 

). DANE PODATNIKA 

).1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Nazwisko 

8. Pierwsze imię, drugie imię  

1 

9 Identyfikator REGON 

AAAAAAAAAAA AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAI 

10. Numer PESEL 

AAAJNAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA0 

Pola - 

- 

;11;1 Isn'ależywyp6łnić  WPrzypadku, gdy numer PESEL nie został  nadany. 
. . . 

-  11. Data urodzenia 

AAAAA4AAAAU-AAAAAAAAAAU.AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6 

12. Imię  ojca 13. Imię  matki 

---, 

).2. ADRES ZM1ESZKANIA 
14. Kraj; 15. Województwo 

; 

16. Powiat 

17. Gmina 10. Ulica. 19. Nr domu • 20. Nr lokali* 

21. Miejscowość  22. Kod pocztowy 23. Poczta 

- 

__ E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE- 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1) 

=i GRUNTY ORNE 
u.sa użytków 

rolnych I H lila Illb IVa {Vb 

Powierzchnia 
w ha 

24. 

' 

25. 26. 

' 

27. 28. 29. 

WiAWOUtAAMUU10-AAAAAAJUU1MidUilio-AAJUIAAAtiAli0-WW1AAAAAu 

Nr dokumentu • , 5iiimer Identyfikacji Podatkowej" podatnika  r  

do. ktc)411.,3('N (14: XV.  :11.ąb0 
.1b0:  U*10 .014 a(X)14../it  

. Rok 

ittmianscsisaiatitet  



POLA JASNE WYPELNIA. PODATNIK_ vVYPELNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, OLIZYMI•DRUKOWANYMI LiTERAMLęZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

E'.2. ŁĄKI I PASTWISKA 

55.  

/3 

Klasa użytków 
rolnych II Ill IV 

31. 32. Powierzchnia 
w ha 

30. . 33 

E.3. SADY 
Klasa użytków 

rolnych III, lila, Illb IV, IVa, IVb 
Powierzchnia 

w ha 
34. 35. 36. 37. 38. • 39. 

E 4 GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI -- grunty orne , 
Klasa użytków 

rolnych li Illa Illb IVa IVb 
Powierzchnia 

w ha 
41. 42. 40: 43. 44. 45: 

E.5, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - łąki i pastwiska 
.Klasa użytkówi 

rolnych ' IV  
47.  Powierzchnia 

w ha 

E.6 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne 

46. 48: 49.  

Klasa użytków 
rolnych lila Illb IVa IVb 

Powierzchnia 
w ha 

51. 50, 52. 53. 

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - łąki i pastwiska 
.Klasa użytków 

• rolnych li  

Powierzchnia 
w ha 

; 56. 57. 58. 59. 

E.8. ROWY - grunty orne 
Klasa użytków 

rolnych IVa 
Powierzchnia 

w ha 
60. 61. 62. 63. 64. 65. 

9. ROWY - łąki „pastwiska 
Klasa użytków .  

rolnych 

Powierzchnia 
w ha 

66. 67. 68. 69. 

E.10. UŻYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYM) BEZ OZNACZENIA 
KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

70L Powierzchniaw ha 

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, trocią, głowacicą, palią  i pstrągiem 
Powierzchnia wha 71,. 

E.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb 
Powierzchnia w ha 72. 



76. Imię  77. Nazwisko 

78. Data wypełnienia informacji (dzień' - miesiąc - rok) 79. Podpis (pieczęć) podatnika osoby reprezentującej podatnika 2) 

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

8,1: Datd(crzer) - miesiąc- rok) 82Podpis  przyjmującego formularz': . 
, , 

kiAkiUkAAA1.6.0-.W:roik.4. 0 

1), Należy poda&z dokfadnoSci'ą  do cżterech miejsc po. przecMkU,. 

Powierzchnie należy pódad z dokładnością  da I rri. 

• ' • . • • . 
2  Niepotrzebne,  skreślit. 

IR-1 3 t3 

OANE DOTYCZĄCE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA 
ROLNEGO - NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1) 

 

Powierzchnia w ha 73. 

   

G. INFORMACJA O ZAŁACZNIKACH (do ninieiszei informanii rialanzonol 

74. Liczba załączników n-iiA 

AAAAAAA.AAA0 

75. Załącznik. ZR-1/B składany (zaznaczyĆ  właściwy kwadrat): 

O tak 0. nie 

  

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Oświadczam, te są  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością  



Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 

kAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAMAAAAAAAAAAAAAAA 

Nr dokumentu 

ZR-1/A 

10: Położenie ilieRichomosci (adres).  • 

1/1 ZR-1/Am 

POLA JASNE  WYPELNIA PODATNIK VVYPEŁNIAO NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,  Duna  DRUKOWANYMI  LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM  

40:14,UTA ri 
olp lo6tv [lit° ,0,001',) 
J (kaik 0d 00 i 

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH 

. Nr załącznika :alącznik ZR-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
;renie gminy więcej niż  jedną  nieruchomość  należy wypełnić  odrębne załączniki'. 

PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

J1. deklaracji DR-1 

p.ANE pppATNIKA 
J 2. informaCjj 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

D l. osoba fizyczna D 2. osoba prawna 

6. Nazwa pełna*/ Nazwisko** 
O 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

7. Nazwa skrócona*/ Pierwsze imię, drugie imię** 

-. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

..2. TYTUŁ  PRAWNY (zaznaczyć, ',^J ł  aś  ciw y kwadrat): 

11. Rodzai własności 

1:1 2. wspólwlasnośĆ  

12. Rodzaj posiadania samoistnego 

 

I. własność  

 

WSpalposiad . 

13. Rodzaj użytkowania 

Użytk n ,...zyste D 2. wsp6ftritytkozza nie wieczyCt.c- 

14. Rodzaj posiadania zależnegO!' 

1. i.iosiadinia • 2. wspolposiadar,e. 

IDENTYFIKATORY,GEOD:EZYJNE DZIAŁEK 
15. Działki 

; 4, KSIĘGA VVIECZYSTA 

8. Identyfikator REGON 9: Numer PESEL 

; 17. Nnzyvo sądw- 16. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentom: 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ  NA MASZTNIE,.KOMPOTEROWO LOB. RĘCZNIE. DZIWI DRUKOWANYMI LITERAK CZARNTI:A-WaNIEBIESKIK-  KOLORE/A. 

ZR-1/B 

. fturner ldentyf ikacji Podatkowej podatnika 

.0i4AAAAAAAAAATIAitAik5AiUWAIIAlUtAAJULAAM4ULtAWAkiltAAAJWOOtk 
644(.2 

ą"ą& xv 
chia kVia 

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH 
W PODATKU ROLNYM 

, Nr dokumentu 

i. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
1  3 Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć  wiaŚciyły kwadrat): 

I 1:11. deklaracji DR-1 LII 2. informacji IR- 1 

3. DANE PODATNIKA 

3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat) 

Lit. osoba fizyczna [:1 2. osoba prawna 1:i 3 jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej,  
" 5. Nazwa pełna • / Nazwisko ** 

6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

7. Identyfikator REGON 

,k,,„kAAAA,LiA,k,k,k,k,i,i,,kAA,i,kA,i,k,Li,L-%A;kALAA,I,L,V,CLA,144A,I,TO,A70,14A,VAAAAAA,LAWAA,LLAkił  

I 8. Numer  PE§  gi"....wf:.  " - . 
, . . . 

lotAAMAAltAAIIAtitiki:AAAA,tiltnAlUiliAAAAMOWOULLAAAAAA,AAAWAAO 

. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ  PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY 

Tytuł  prawny zwolnienia 
Powierzchnia w ha'"‚ " 

fizycznych 1)  

rt. 12. ust. 1 pkt 1 - użytki rolne klasy V, VII  Viz  9.  

1 
.rt. 12. ust. 1 pkt 1 - grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na użytkach rolnych ) ,.. , 
, 

10.  

,  
-it.  12: ust. 1 pkt 2-grunty położone w.pasie drogi granicz ęj _ •.: -," 

',.?--- 
...,,,,,i- ... t - T 

"-S- 

11,. 

f 

rt. 12. ust. 1 pkt 3 - grunty orne; łąki i pastwiska objęte melioracją  - w roku, w którym uprawy zostały zniszczone 
skutek robót drenarskich 

12: 

, 

rt. 12. 
tniejącego 

ust. 1 pkt '4 - gruntY przeznaczone na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub powiększenie jut 
do powierzchni nieprzekraczającej 100 ha 

13. 

, 
I przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyć  właściwy 
madrat) 

I. Ulga 

J 75./. Ll 50% 

>- 

. - 

rt 12. ust. 1 pkt 5 - grunty gospodarstw rolnych powstałe z zagospodarowania nieużytków 15. 

I przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyć  właściwy 
. madrat) . ,, 

. 
6. Ulga 

J 75% L:1 50% 

. 
' , - , . j, 

rt. 12. ust. 1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia 17. 

, 
( przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyć  właściwy 
madrat) . 

3. Ulga 

J 75% L3 50% 

• .rt. 12. ust. 1 pkt 7 - grunty gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej , 19. 

f 
rt. 12. ust. 1 pkt 8 - użytki ekologiczne 20.  

, 
rt. 12. ust. 1 pkt 9 - grunty zajęte przez zbiorniki wody służące do zaopatrzenia ludności w wodę  21.  

, 
.rt. 12. ust. 1 pkt 10 - grunty pod walami przeciwpowodziowymi I grunty położone w międzywalach 22.  

J 
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rvu-k JMNL  VV  Y rtf-Nlił  VULA I NIK VVYPELNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI UTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  
1 

Art.  12. ust 1 pkt 11 - grunty wpisana do rejestru zabytków 
, 

23.  

f  
Art.  12. ust 1 pkt 12 - grunty stanowiące dziatki przyzagrodowe członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych 24.  

Art.  12. ust. 2 pkt 1 . szkoły wyższe, wyższe szkoty zawodowe oraz wyższe szkoty wojskowe 25.  

1  
Art.  12. ust 2 pkt 2 -szkoty, placówki, zakłady kształcenia I placówki doskonalenia nauczycieli -publicznej niepubliczne 
oraz organy prowadzące te szkoły, placówki I zakłady z tytułu zarządu, użytkowania lub użytkowania wieczystego 
gruntów 

26.  

1  
Art  12. ust 2 pkt 3 - placówki naukowe Polskiej Akademii Nauk 27.  

J  
Art.  12. ust 2 pkt 4-prowadzący zakłady pracy chronionej lub zakłady aktywności zawodowej w zakresie gruntów 
zgłoszonych wojewodzie, latali zgłoszenie zostało potwierdzone decyzją  w sprawie przyznania statusu zakładu pracy 
chronionej lub zakładu aktywności zawodowej albo zaświadczeniem -zajętych na prowadzenie tego zakładu, z 
wyjątkiem gruntów znajdujących się  w posiadaniu zależnym podmiotów niebędących prowadzącymi zakłady pracy 
chronionej lub zakłady aktywności zawodowej 

28.  

ł  
Art.  12. ust 2 pkt 6 - Polski Związek Działkowców z tytułu użytkowania I użytkowania wieczystego gruntów 
pracowniczych ogrodów działkowych 

29.  

' 
u 

D. DANE DOTYCZĄCE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY 
RADY GMINY 

Tytuł  prawny ulgi  

Art.  13 ust. 1 - ulga Inwestycyjna 30.  

lj tak 1:1 nie  
Art.  13a ust. 1 I 2 - ulga dla żołnierzy odbywających zasadniczą  służbę  wojskową  lub długotrwale przeszkolenie 
wojskowe, osób spełniających zastępczo obowiązek służby wojskowej w formie skoszarowanej I prowadzących te 
gospodarstwa bezpośrednio przed powołaniem do służby oraz członków rodzin tych osób (zaznaczyć  +Matmy kwadrat) 

31. Ulga 

El 60% El 40%  

Art.  13b ust. 1- ulga dla gruntów położonych na terenach podgórskich i górskich (zaznaczyć  właściwy kwadrat) 32. Ulga 

1:3 60% 0 30%  
Art.  13b ust 1-ulga z tytułu wystąpienia klęski Żywiołowej 

,,- 

33 

tak E:1 nie 

1) Należy podać  z dokładnością  do czterech miejsc po przecinku. 
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